CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

 Về kết quả chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25 tháng 12 năm 2020

của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức

thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-PT ngày 15 tháng 02 năm 2022 của

Tòa án nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Bản án số 116/2021/DS-ST ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Tòa án

nhân dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 731/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 3

năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản

gắn liền với đất số 52/QĐ-CCTHADS ngày 29 tháng 6 năm 2022 của Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 16 tháng 11 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Thông báo V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 329//TB-

CCTHADS ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Biên bản kết thúc nhận hồ sơ năng lực của tổ chức đăng ký tham

gia dịch vụ thẩm định giá tài sản ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ kết quả phê duyệt chọn tổ chức thẩm định giá tài sản ngày 23

tháng 12 năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần

Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời đã tiếp nhận được 01 (một) hồ sơ đăng

ký tham gia thẩm định giá tài sản kê biên của tổ chức sau:

2

Công ty cổ phần thẩm định giá Thuận Việt, địa chỉ: số D58, khu phố 1,

phường Bửu Long, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai - Văn phòng đại diện tại

số 268, Nguyễn Ngọc Cung, khóm 8, phường 8, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà

Mau.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí đủ điều kiện theo quy

định. Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời phê

duyệt chọn Công ty cổ phần thẩm định giá Thuận Việt là tổ chức đủ điều kiện

thẩm định giá tài kê biên sản sau:

- Quyền sử dụng đất và tài gắn liền với đất diện tích 109,4m2, thuộc thửa

đất số 230, tờ bản đồ số 21; Mục đích sử dụng: đất ở tại đô thị; Thời hạn sử

dụng: Lâu dài; Được UBND huyện Trần Văn Thời cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất số BP 137589 ngày 10/9/2013, cho hộ ông Nguyễn Hùng Mai, bà

Lưu Thị Hà.

- Nhà ở diện tích xây dựng 84,4m2, diện tích sàn 253,2m2, kết cấu khung

sườn bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép, nền gạch men, vách xây gạch ống

100mm, cấp hạng IV-B.05, số tầng 03; năm hoàn thành xây dựng 2002; Được

UBND huyện Trần Văn Thời cấp giấy chứng nhận số BP 137590 ngày

10/9/2013 cho hộ ông Nguyễn Hùng Mai, bà Lưu Thị Hà.

- Quyền sử dụng đất và nhà với đất diện tích 187,3m2, thuộc thửa đất số

330, tờ bản đồ số 21; Mục đích sử dụng: đất ở tại đô thị; Thời hạn sử dụng: Lâu

dài; Được UBND huyện Trần Văn Thời cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số BG 180287 ngày 24/11/2011 cho hộ ông Nguyễn Hùng Mai, bà Lưu Thị Hà.

Nhà, đất tọa lạc tại khóm 1, thị trấn Sông Đốc, huyện Trần Văn Thời, tỉnh

Cà Mau.

Đề nghị Công ty cổ phần thẩm định giá Thuận Việt đến làm việc với

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời để đàm phán ký kết hợp đồng

thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo đến Công ty

cổ phần thẩm định giá Thuận Việt biết./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty cổ phần thẩm định giá Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trương Sơn Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-23T09:33:41+0700
	Việt Nam
	Trương Sơn Nam<namts.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-23T09:39:51+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-23T09:40:02+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!